PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2022 - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n. º 14208/2021

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, convoca as empresas

participantes, no dia 07 /12/ 2022 às 10h, para a abertura do envelope de habilitação da

empresa classificada em terceiro lugar, DE SÁ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,

uma vez que a empresa IDESI – Instituto de Desenvolvimento para Educação, Saúde e

Integração social não manteve as condições habilitatórias para a assinatura do contrato.

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  44/2022

Processo Administrativo n. º 14095/2021

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de preços para a

contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços continuados de

Vigilância Patrimonial Desarmada. Data da realização do certame: 06/12/2022 às 10h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem e uma resma, das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou

realizar o download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2022

Processo Administrativo n. º 17026/2022

A Presidente da CPL informa. Objeto Contratação de 1 (uma) agência de   serviços   de

publicidade   e   propaganda, planejamento de comunicação e marketing, compreendendo

o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o

planejamento, a conceituação, a concepção, a  criação, execução interna, intermediação e

supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade, em meios analógicos e

digitais. Data: 09/01/2023 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer

à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ

e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h, solicitar pelo

e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais. Maiores

informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-

2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208